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Tantum Verde aerozol do jamy ustnej i gardła 30 ml import
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

PHARMAPOINT S.A.

Substancja
czynna

Benzydaminum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Tantum verde, aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle, 30 ml, import
(Benzydamini hydrochloridum)

Import równoległy Medezin
Lek Tantum Verde, aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle. Do stosowania na śluzówkę jamy ustnej i gardła, leczenie objawowe:
ból, zaczerwienienie, obrzęk.

Skład:
Substancją czynną leku jest - benzydaminy chlorowodorek

Substancje pomocnicze - glicerol, etanol 96%, metylu parahydroksybenzoesan (E218), kompozycja smakowo-zapachowa
miętowa, sacharyna, sodu wodorowęglan, polisorbat 20, woda oczyszczona.

100 ml roztworu zawiera:
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0,15 g benzydaminy chlorowodorku.

Wskazania:
leczenie objawów (ból, zaczerwienienie, obrzęk) związanych ze stanem zapalnym jamy ustnej i gardła tj. w zakażeniach
bakteryjnych i wirusowych, zapaleniu błon śluzowych po radioterapii, w stanach po zabiegach operacyjnych w laryngologii i
stomatologii, a także po intubacji

Działanie:
działa przeciwzapalanie i przeciwbólowo

miejscowo znieczulająco i odkażająco

lek na ogół dobrze tolerowany i nadaje się do miejscowego leczenia objawów zapalenia

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Należy rozpylać na błonę śluzową jamy ustnej i gardła

Zalecana dawka to:

Dorośli:

od 4 do 8 dawek (rozpyleń) leku od 2 do 6 razy na dobę.

każda dawka leku zawiera 0,17 ml roztworu.

Dzieci i młodzież:

dzieci poniżej 6 lat: 1 dawka leku (rozpylenie) na 4 kg masy ciała, od 2 do 6 razy na dobę.

bez względu na masę ciała, jednorazowo nie należy przekraczać 4 dawek

dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki leku, od 2 do6 razy na dobę

dzieci powyżej 12 lat: od 4 do 8 dawek leku od 2 do 6 razy na dobę.

Nie stosować dawki większej niż zalecana. Leczenie ciągłe nie powinno być dłuższe niż 7 dni, a o jego ewentualnym przedłużeniu
powinien zadecydować lekarz.Sposób użycia:

podnieść kaniule

umieścić kaniulę w ustach i skierować jej wylot na obszar zmian zapalnych w jamie ustnej lub gardle

mocno nacisnąć palcem karbowaną powierzchnię pompki do momentu uwolnienia dawki leku

czynność tą powtórzyć odpowiednią ilość razy.
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ważne! przy pierwszym użyciu leku, przycisk pompki należy nacisnąć kilka razy w celu napełnienia pompki i uzyskania
prawidłowego rozpylenia

w przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania:
nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo rzadko ( rzadziej niż u 1 do 10 000 osób) i czestość nieznana (nie może być określana na podstawie dostępnych danych):

reakcja alergiczna (nadwrażliwość)

ciężka reakcja alergiczna (wstrząs anafilaktyczny), której objawy mogą obejmować trudności w oddychaniu, ból lub ucisk w
klatce piersiowej i (lub) uczucie zawrotów głowy/omdlenia, silny świąd skóry lub uniesione guzki na skórze, obrzęk twarzy, warg,
języka i (lub) gardła, oraz która może potencjalnie zagrażać życiu

uczucie pieczenia błony śluzowej jamy ustnej, suchość w jamie ustnej, nudności oraz wymioty, zaburzenia czucia, drętwienie,
zawroty i bóle głowy, wysypka.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

nie są znane oddziaływania leku Tantum verde z innymi lekami.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku tantum Verde należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Stosowanie, zwłaszcza długotrwałe,
leków o działaniu miejscowym, może spowodować reakcję uczuleniową. W takim przypadku lek należy odstawić i zgłosić się do lekarza,
który zaleci odpowiednie postępowanie.

Ciąża i karmienie piersią

w ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciąże, przed
zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty

lekarz decyduje o możliwości stosowania leku u kobiet w ciąży i u kobiet karmiących piersią

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

lek nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwania maszyn.

Lek Tantum Verde zawiera metylu parahydroksybenzoesan

może powodować reakcje alergiczne (możliwe są reakcje typu poźnego)
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Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Brak specjalnych zaleceń dotyczących przechowywania leku

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Okres przydatności produktu leczniczego po otwarciu wynosi 6 miesięcy

Podmiot odpowiedzialny:
Na Litwie, w kraju eksportu:

Angelini Pharma GmbH Brigittenauer Lande 50-54 1200 Wiedeń Austria

Importer równoległy:

Medezin Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 3 91-342 Łódź

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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